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1.
1. Celem stowarzyszenia jest udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej: a) konsumentom - w szczególności w sprawach
dotyczących dochodzonych od nich należności z tytułu umów kredytu lub pożyczek przez banki oraz przedsiębiorców
nabywających wierzytelności (tzw. firmy windykacyjne) oraz dochodzenia przez konsumentów roszczeń
odszkodowawczych i zadośćuczynień z tytułu umów ubezpieczenia, b) osobom fizycznym dochodzącym roszczeń
alimentacyjnych. 2. Celem stowarzyszenia jest również: a) udzielanie informacji prawnych, dotyczących praw
konsumentów od których dochodzone są należności z tytułu umów kredytu lub pożyczek, konsumentów dochodzących
roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia oraz osób dochodzących alimentów w postępowaniach przedsądowych,
sądowych oraz w postępowaniach egzekucyjnych, b) współpracę z sądami, organami administracji publicznej oraz
innymi instytucjami i podmiotami w sprawach dotyczących udzielania pomocy prawnej w ww. sprawach, c)
dokonywanie analizy prawnej akt postępowania sądowego, a w szczególności oceny zasadności podjęcia czynności
procesowych w interesie ww. osób, m.in.: d) zajmowanie istotnych dla sprawy poglądów wyrażonych w uchwale lub w
oświadczeniu w sprawie wytoczonej przeciwko konsumentowi lub na rzecz konsumenta w rozumieniu art. 61-63
ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks Postępowania Cywilnego (Dz. U. 2016 poz. 1822 z późn. zm.), e)
wytaczanie powództw na rzecz konsumentów, f) wstępowanie do toczących się postępowań sądowych, pozasądowych
oraz egzekucyjnych.

2
Kraków

3
1. działanie charytatywne i udzielanie pomocy członkom stowarzyszenia w sprawach socjalno- bytowych; 2.
działalność w Kołach i świetlicach oraz pomoc w ich prowadzeniu, 3. działalność informacyjną, edukacyjną i oświatową,
4. pozafinansowe wspieranie członków stowarzyszenia, 5. podejmowanie innych zgodnych z prawem działalności jakie
okażą się celowe dla realizacji działalności statutowej.

ul. Komuny
Paryskiej 1
30-389 Kraków

Stowarzyszenie zwykłe
jest reprezentowane
przez przedstawiciela:
Ewelina Świętek
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